

ISTITUTO CULTURALE LADINO VIGO DI FASSA (TN)

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

n. 33 di data 17 marzo 2016

OGGETTO: Rettifica per errore materiale della determinazione n. 13 di data 3 febbraio 2016

IL DIRETTORE

vista la propria precedente determinazione n. 13 di data 3 febbraio 2016, successivamente modificata con determinazione n. 19 del 25 febbraio 2016 e con determinazione n. 20 del 2 marzo 2016, con la quale veniva autorizzato il pagamento dei seguenti premi assicurativi con conseguente assunzione dei relativi impegni di spesa:

	Compagnia	Premio annuo lordo	CODICE CIG
RCTO	Cattolica	€ 1.200,00	Z5A12F9E68
INCENDIO	Cattolica	€ 3.344,15	ZEC12F9E8A
Elettronica	Reale Mutua	€ 1.069,82	ZD312F9EAA
Furto	Cattolica	€ 1.332,53	ZE212F9EC9
		·	·
Kasko	Cattolica	€ 486,00	Z4312F9F12
		<u> </u>	
Opere d'arte	XL Group	€ 2.000,00	Z6F12F9F2A

- dato atto che per mero errore materiale, nella soprariportata tabella, il premio da corrispondere alla società XL Insurance Company SE ammonta ad euro 2.445,00 anziché euro 2.000,00;
- vista la necessità di rettificare l'errore incrementando di Euro 445,00 l'impegno di spesa n. 24 assunto al capitolo 51600 del bilancio di previsione 2016-2018 per l'esercizio finanziario 2016;

determina

1. di sostituire la tabella di cui al punto 1) della propria Determinazione n. 13 di data 3 febbraio 2016, già modificata con determinazione n. 20 di data 2 marzo 2016, con la seguente:

	Compagnia	Premio annuo lordo	CODICE CIG
RCTO	Cattolica	€ 1.200,00	Z5A12F9E68
INCENDIO	Cattolica	€ 3.344,15	ZEC12F9E8A
Elettronica	Reale Mutua	€ 1.069,82	ZD312F9EAA
Furto	Cattolica	€ 1.332,53	ZE212F9EC9
Kasko	Cattolica	€ 486,00	Z4312F9F12
Opere d'arte	XL Group	€ 2.445,00	Z6F12F9F2A

2. di autorizzare l'incremento per Euro 445,00 dell'impegno 24, a favore della società XL Insurance Company SE, assunto al capitolo 51600 del bilancio di previsione 2016-2018 per l'esercizio finanziario 2016.

IL DIRETTORE - dott. Fabio Chiocchetti -

MC/MD

CERTIFICATO DI PRENOTAZIONE

BILANCIO 2016 -2018

Visto e prenotato l'impegno ai sensi e per gli effetti dell'art. 56 della legge provinciale 14.09.79, n. 7 e successive modificazioni

CAPITOLO ESERCIZIO N. IMPEGNO IMPORTO 51600 2016 var. storica n. 1 445,00

Vigo di Fassa, 17 marzo 2016

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO dott.ssa Marianna Defrancesco

Per copia conforme all'originale

Vigo di Fassa,

IL DIRETTORE dott. Fabio Chiocchetti